cella, & re-
matur exa-
mum, Caro-
li Canoni-
zationem fieri
posse retule-
runt.

Supradicti
Card. cau-
sam accur-
atissime reco-
ferunt, & in
eandem sen-
tentiam con-
venerunt.

In publi-
co Consistorio
Advocatus
ausu consistorialis
Pape de
Canonizatione
diserte di-
xit, & Regis
Philippi no-
mine suppli-
cavit.

Qui in fami-
liis Consi-
storio de hoc
sermone ha-
bit, & omnes
B. Carolum
Canoniza-
tum esse di-
xerunt.

Idem Pont.
Deo gratias
egit.

Hic itaque
die 1. No-
vembrii, rite,
& recte omni-
bus servatis,
ille Pontifex
B. Carolum
Sanctum esse
pronunciat,
& SS. Consi-
storium Ca-
talogo adscri-
bit.

daviffemus, ipsi ex novo processu, auctori-
tate apostolica, per Venerabiles Fratres no-
stros Philippum Comensem, & Claudium
Placentinum Episcopos confecto, & ad se
missio mandato nostro, diu multumque ne-
gocio discussio, & accurate examinatio, No-
bis primum, deinde Cardinalibus praedictis
tamdem retulerunt, constare de Beati Car-
oli sanctitate vitae, excellentia fidei, & mira-
culis, & omnia ad Canonizationem, a sacris
Canonibus requisita, legitime fuisse proba-
ta, ita ut si Nobis videretur, ad Servi Dei
Canonizationis solemnem actum procedere
possumus.

§. 51. Restabat, ut relationem Auditorum,
& universam causam de more iisdem
Cardinales accuratissime recenserent, &
pro rei gravitate recognoscerent, id quod
cum recte, fideliterque praestitissent, idem
que omnes censuissent, ac deinde Venerabilis
Frater Noster Dominicus Episcopus Ostiensis,
& Veliternensis, S. R. E. Cardinalis Pinellus
nuncupatus, eorum antiquior, suam, Collegarum
que sententiam, cum totius summa processus
retulisset in Consistorio nostro secreto,
reliqui Cardinales, qui aderant, in eandem
sententiam concesserunt.

§. 52. Quapropter sequenti publico
Consistorio, in quo pro Canonizatione dis-
serte dixit dilectus filius Julius Roma Aulae
nostrae Consistorialis Advocatus, ac nomi-
ne praedicti Philippi Regis Nobis humiliter
supplicavit, Nos de tanti momenti nego-
cio, ut par erat, deliberaturi cum iisdem
Cardinalibus, & Episcopis in Curia praesentibus
respondimus, & Cardinales, & Episcopos,
qui tunc aderant, hortati sumus, ut elemosinis,
jejunii, & orationibus Spiritus Sancti
auxilium devote implorarent.

§. 53. Cum vero in semipublico Consistorio,
quod ex more deinde habuimus, vocatis non
solum Cardinalibus, sed etiam Patriarchis,
Archiepiscopis, & Episcopis praedictis, ac
praesentibus nostris, ac Sedis Apostolicae
Notariis, ac Sacri Palatii nostri Apostolici
causarum Auditoribus, Nos de vita, & miraculis
beati Caroli, quae oportebat, proposuiffemus,
omnes Beatum Carolum canonizandum esse
apertis suffragiis censuerunt.